
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Spirit Cup / Группа D

  Дата и время проведения   08 марта 2026 0:00   Место проведения

  ФК "Смарт"   ФК "КОКБ"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Власов Павел
Гавриков Юрий
Гуркин Андрей
Дубник Владислав
Лебедев Никита
Манохин Илья
Михеев Артем
Новиков Ярослав
Прудыус Дмитрий
Пухомелин Сергей
Трофимов Григорий
Фукалов Александр
Халофов Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бобров Евгений
Буневич Дмитрий

10 Ватутин Даниил
Галахтеев Евгений
Гасанов Рамазан
Гончаров Никита
Дегтерёв Сергей
Колпаков Николай
Мещерский Алексей
Мохамед Ахмед
Нехаенко Дмитрий
Просянкин Александр
Разумеев Андрей
Симаков Сергей

9 Цурган Владислав
Шестернёв Владимир
Шик Павел

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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